АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕ1ЦСА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

, / 0 М М / 7  .

Об утверждении перечня
персональных данных,
обрабатываемых . в
департаменте по
физической культуре и
спорту администрации
города Липецка

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в
департаменте по физической культуре и спорту администрации города Липецка в
связи с реализацией трудовых отношений (приложение №  1)

2. Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в
департаменте по физической культуре и спорту администрации города Липецка в
связи осуществлением муниципальных функций (приложение №  2).

3. Главному специалисту-эксперту управления ресурсного обеспечения
департамента по физической культуре и спорту администрации города Липецка
(И.Е.Пастухова) ознакомить муниципальных служащих и иных работников, а
также руководителей муниципальных учреждений с документами, указанными в
пункте 1, 2 настоящего приказа.

4. Начальнику отдела организационно-массовой работы департамента по
физической культуре и спорту администрации города Липецка (II.С.Симонова)
опубликовать на официальном сайте департамента по физической культуре и
спорту администрации города Липецка документы, указанные в пункте 1
настоящего приказа в течение 10 дней после их утверждения.

5. Приказ департамента по физической культуре и спорту администрации
города Липецка от 26.01.2017 №  24 «Об утверждении перечня персональных
данных, обрабатываемых в департаменте по физической культуре и спорту
администрации города Липецка» признать утратившим силу.

П Р И К А З

г. Липецк
№

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя департамента по физической культуре и спорту администрации
города Липецка С.Л.Фурсова.

Председатель департамента О.А.Токарев

11риложение№ 1
к приказу департамента по
физической культуре и спорту
администрации города Липецка
от £{$ сРЛ- ____

Перечень
персональных данных, обрабатываемых в департаменте но физической культуре и
спорту администрации города Липецка в связи с реализацией трудовых отношений

- Ф.И.О (в т.ч. сведения о смене фамилии, имени, отчества)
- фотография
- место рождения;
- дата рождения;
- домашний адрес (адрес регистрации, фактического проживания)
- пол;
- номер телефона
- адрес электронной почты;

- данные документа, удостоверяющего личность;
- наличие загранпаспорта (паспорт гражданина РФ, удостоверяющий личность
гражданина РФ за пределами территории РФ);
-ИНН;
- СНИЛС;
- гражданство;
- сведения о семейном положении;
- социальное положение;
- имущественное положение;
- сведения об образовании;
- сведения о профессиональной переподготовке;
- сведения о повышении квалификации;
- классный чин;
- владение иностранными языками;
- профессия;
- должность;
- сведения о трудовой деятельности;
- сведения о стаже;
- сведения об отношении к воинской обязанности;
- сведения о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению на
муниципальную службу или ее прохождению;
- сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера;
- сведения о наличии (об отсутствии) судимости;
- сведения о предпринимательской деятельности;
- сведения о приеме на работу и переводах;
- сведения о государственных наградах и иных наградах;

Приложение № 2
к приказу департамента по
физической культуре и спорту
администрации города Липецка
от

Перечень
персональных данных, обрабатываемых в департаменте по физической культуре и

спорту администрации города Липецка в связи осуществлением муниципальных
функций

- Ф.И.О;
- дата рождения;
- учреждение;
- должность;
- звание;
- победитель соревнования;
- спортивный разряд;
- судейская квалификационная категория